Департамент образования и науки
Костромской области

П Р И К А З

30 декабря 2019 г. г. Кострома № 2398

О внесении изменений в приказ департамента образования и науки
Костромской области от 30.04.2019 № 809

В соответствии с постановлением администрации Костромской области
от 13.08.2013 № 324-а «О порядке установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования, контрольных
цифр приема (в том числе порядке определения общего объема контрольных
цифр приема) граждан для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств областного бюджета», на
основании протокола заседания конкурсной комиссии по установлению
образовательным организациям контрольных цифр приема граждан по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств областного бюджета на 2020 год от 30 декабря 2019 года № 4,
предложений руководителя ОГБПОУ «Костромской машиностроительный
техникум» по установлению контрольных цифр приема по программам
профессионального обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ департамента образования и науки Костромской области
от 30 апреля 2019 года № 809 «Об утверждении контрольных цифр приема
граждан за счет средств областного бюджета на 2020 год» (в редакции приказа
от 20.12.2019 № 2328) следующие изменения:

1. Количество мест приема граждан по образовательным программам
среднего профессионального образования в областные государственные
бюджетные профессиональные образовательные организации,
подведомственные департаменту образования и науки Костромской области, за
счет средств областного бюджета на 2020 год (приложение № 1) изложить в
новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контрольные цифры приема в областные государственные бюджетные
профессиональные образовательные организации, подведомственные
департаменту образования и науки Костромской области на 2020 год
(приложение 2 к приказу), изложить в новой редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Е.Г. Кульмач.

Директор департамента